[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
08  июня 2021 года                                                                                      № 72
 г. п. Кузьмоловский

                                                                                О назначении комиссии по проведению
публичных слушаний по обсуждению
проекта местного бюджета

В соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  от 14.04.2009 №417 (с изм. и доп.):
1. Назначить Комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта местного бюджета в следующем составе:
председатель комиссии: Спицын Юрий Михайлович - и.о. главы администрации;
заместитель председателя: Стесикова Ольга Викторовна -начальник финансово-экономического отдела-главный бухгалтер;
секретарь комиссии: Ялунина Карина  Анатольевна- специалист-бухгалтер
Члены комиссии:
Шерпа Анита Сергеевна-  главный специалист-экономист;
Солопова Ольга Николаевна - начальник отдела по социальным вопросам;
Мельников Владимир Владимирович – специалист Администрации
2. Распоряжение администрации поселения от 11.11.2019 №152, считать утратившим силу.
3. Должностных лиц указанных в настоящем распоряжении ознакомить под роспись (Н.П.Салмина)
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации					           Спицын Ю.М.
image1.emf